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Clasament Final Oficial
CNR - Clasament General

Nr Pilot/Copilot Masina

1 Simone TEMPESTINI/Carmen Porsche 997 RGT RO 1
POENARU

3 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR  Citroen C3 Rally 2 RO 2

2 Andrei GIRTOFAN/Tudor-Septimiu  Skoda Fabia RS Rally RO 2

40

MARZA

Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Hyundai 120 N Rally2 RO 2
100 Matteo BERNINI/Lorenzo MATUCCI  Hyundai 120 R5 RO 2
8 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Skoda Fabia RS Rally2 RO 2

69 Mihai MANOLE/Florin DORCA Skoda Fabia Rally 2 RO 2
4 Bogdan CUZMA/Marc BANCA Skoda RS Rally2 RO 2
5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Hyundai 120 N Rally2 RO 2

18 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Skoda Fabia Rally 2 RO 2

12 Jean Nicolae (Jr) TATU/Teodor Skoda Fabia RS Rally RO 2
Gabriel GAINA

11 Valentin PORCISTEANU/Dan Skoda Fabia R5 RO 2
DOBRE

31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Skoda Fabia R5 RO 2
BREZOSZKI

10 Bogdan GHEORGHIU/Corneliu Dan Skoda Fabia R5 RO 2
CODREANU

94 Victor DIMITRIU/Ciprian SOLOMON  Hyundai 120 N Rally2 RO 2

55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU Peugeot 208 Rally4 RO 4

21 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Peugeot 208 Rally 4 RO 4
LAZAR

32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 R3T Max RO 4
BUDAI

411 Serban Matei BADEA/Gabriel LAZAR Peugeot 208 Rally 4 RO 4

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Opel Corsa RO 4
NITESCU

57 Refik BOZKURT/Soner TAMER Peugeot 208 Rally4 RO 4

64 Samuil MIRCEA/George Renault Clio Rally 5 RO 5
MARINESCU

84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Rally 5 RO 5
PARTENI

104 Georgel BOLOS/Patricia Andreea BMW 320i RO 9
HRINCA

38 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea Smart Forfour RO 9
Mihaela STANCIU

565 Matej KNAPEK/Zuzana STEFFKOVA Nissan 350Z RO 9

80 Claudiu ERHAN /Andrei MITRASCA  Mitsubishi Lancer Evo RO 3

99 Rares DRANCA/Andrei Samuel Dacia Logan RO 6
AXINTE

415 Adrian-Daniel GOGA/Andrei PADURE Dacia Sandero RO 6

97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RO 5

407 Andrei Alfred BIRSAN/Mihai SANDU Renault Clio Rally 5 RO 5

1:11:11,6

1:11:18,2
1:11:33,0

1:13:38,9
1:13:56,1
1:13:57,5
1:14:11,8
1:15:52,8
1:17:10,7
1:18:26,6
1:18:46,4

1:18:50,0

1:20:32,6

1:20:06,7

1:20:49,0
1:21:12,0
1:21:29,4

1:21:48,0

1:22:21,5
1:23:48,9

1:26:35,8
1:26:37,4

1:27:00,6

1:28:03,7

1:28:42,9

1:29:02,0
1:32:49,1
1:33:02,0

1:34:08,9
1:34:48,5
1:35:04,9
1:35:21,8
1:37:25,4

1:40:58,3
1:41:59,8
1:42:55,9
1:47.09,5

00:30

00:03

Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘

Ecart fata
de I-ul

Pagina 1 din 9

Doc: 5.6

PC‘PB‘PS

01:11:11,6 106.01 km/h 30

01:11:18,2
01:11:33,0

01:13:38,9
01:13:56,1
01:13:57,5
01:14:11,8
01:15:52,8
01:17:10,7
01:18:26,6
01:18:46,4

01:18:50,0

01:20:32,6

01:20:36,7

01:20:49,0
01:21:12,0
01:21:29,4

01:21:51,0

01:22:21,5
01:23:48,9

01:26:35,8
01:26:37,4

01:27:00,6

01:28:03,7

01:28:42,9

01:29:02,0
01:32:49,1
01:33:02,0

01:34:08,9
01:34:48,5
01:35:04,9
01:35:21,8
01:37:25,4

01:40:58,3
01:41:59,8
01:42:55,9
01:47:09,5

00:06,6
00:21,4

02:27,3
02:44,5
02:45,9
03:00,2
04:41,2
05:59,1
07:15,0
07:34,8

07:38,4

09:21,0

09:25,1

09:37,4
10:00,4
10:17,8

10:39,4

11:09,9
12:37,3

15:24,2
15:25,8

15:49,0

16:52,1

17:31,3

17:50,4
21:37,5
21:50,4

22:57,3
23:36,9
23:53,3
24:10,2
26:13,8

29:46,7
30:48,2
31:44,3

24
21

19
17
15
13
11
9
7
5

3

Tot ‘
33

29
25

20
17
17
13
11
9
7
5

414 Dragos TULUC/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RO 6
409 Ferencz Zoltan VARI/Tamas Dacia Sandero RO 6
SPRENCZ
503 Tamas DEAK/Annelise BIRLOIU Dacia Sandero RO 6
419 Florin Silviu BODEA/Victor SUPURAN Suzuki Swift Sport RO 6
33 Mircea CRISAN/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RO 6
510 Adrian MICLOS/Mircea ONOFREI Dacia Logan RO 9
515 Bogdan BOLOS/Florin VALENAS BMW 318 TI RO 9

431 Botond BALASZ/Lehel BONYHAI

Lada 2106 Martini Editi RO 9

405 Mihai FILIP/Vasile ILE Opel Corsa RO 9

109 Stefan Cristian TIMISICA/Traian

96 Martin SURILOV/Yuriev HANKO

ARSENESCU

Presedinte CCS

Radu BUD

Mitsubishi Lancer Evo RO 8

Citroen C3 Rally 2 RO 2

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Abandon

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Listata la: 24.05.2025 20:34:29 Afisatala.......

Comisar Sportiv
Florin RADU
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23-24.05.2025 Clasament Final Oficial Doc: 5.6
CNR - Clasament General
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS ‘ Tot ‘
de I-ul
81 Niculae SORODOC/George Ovidiu  Suzuki Swift Sport RO 6 Abandon - - -
MARCU
46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Peugeot 208 Rally 4 RO 4 Abandon - - -
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Ford Fiesta ST R5 RO 2 Abandon - - -
CNR - Cupa 2WD 2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS ‘ Tot ‘
de I-ul
1 104 Georgel BOLOS/Patricia Andreea BMW 320i RO 9 1:28:03,7 01:28:03,7 85.71 km/h 30 30
HRINCA
2 38 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea Smart Forfour RO 9 1:28:42,9 01:28:42,9 00:39,2 24 24
Mihaela STANCIU
3 565 Matej KNAPEK/Zuzana STEFFKOVA Nissan 350Z RO 9 1:29:02,0 01:29:02,0 00:58,3
515 Bogdan BOLOS/Florin VALENAS BMW 318 TI RO 9 Abandon - - -
405 Mihai FILIP/Vasile ILE Opel Corsa RO 9 Abandon - - -
CNR - Clasament 2 Roti Motrice Spate
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS ‘ Tot ‘
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Carmen Porsche 997 RGT RO1 1:11:11,6 01:11:11,6 106.01 km/h 24 24
POENARU
2 104 Georgel BOLOS/Patricia Andreea BMW 320i RO 9 1:28:03,7 01:28:03,7 16:52,1 21 21
HRINCA
515 Bogdan BOLOS/Florin VALENAS BMW 318 Tl RO 9 Abandon - - -
431 Botond BALASZ/Lehel BONYHAI Lada 2106 Martini Editi RO 9 Abandon - - -
CNR - Cupa2WD 1
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS‘ Tot ‘
de I-ul
1 510 Adrian MICLOS/Mircea ONOFREI Dacia Logan RO 9 1:47:09,5 01:47:09,5 70.43 km/h
431 Botond BALASZ/Lehel BONYHAI Lada 2106 Martini Editi RO 9 Abandon - - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Florin RADU

Listata la: 24.05.2025 20:34:29 Afisatala ........ccccouvees
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Clasament Final Oficial

CNR - Clasament 2 Roti Motrice Fata
Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘

Nr Pilot/Copilot

55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU

21 Sorin loan LUNGUY/Lucian lonut
LAZAR

32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian
BUDAI

411 Serban Matei BADEA/Gabriel LAZAR

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan
NITESCU

57 Refik BOZKURT/Soner TAMER

64 Samuil MIRCEA/George
MARINESCU

84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia
PARTENI

38 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea
Mihaela STANCIU

99 Rares DRANCA/Andrei Samuel
AXINTE

Masina

Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally 4

Citroen DS3 R3T Max

Peugeot 208 Rally 4
Opel Corsa

Peugeot 208 Rally4
Renault Clio Rally 5

Suzuki Swift Rally 5
Smart Forfour

Dacia Logan

415 Adrian-Daniel GOGA/Andrei PADURE Dacia Sandero

97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS
407 Andrei Alfred BIRSAN/Mihai SANDU
414 Dragos TULUC/Aurelian HANEA

409 Ferencz Zoltan VARI/Tamas
SPRENCZ

503 Tamas DEAK/Annelise BIRLOIU

Peugeot 208 R2
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero

Dacia Sandero

419 Florin Silviu BODEA/Victor SUPURAN Suzuki Swift Sport

33 Mircea CRISAN/Alexandru SIMON
510 Adrian MICLOS/Mircea ONOFREI

Suzuki Swift Sport
Dacia Logan

RO 4
RO 4

RO 4

RO 4
RO 4

RO 4
RO 5

RO 5

RO 9

RO 6

RO 6
RO 5
RO 5
RO 6
RO 6

1:21:12,0
1:21:29,4

1:21:48,0 00:03

1:22:21,5
1:23:48,9

1:26:35,8
1:26:37,4

1:27:00,6

1:28:42,9

1:33:02,0

1:34:08,9
1:34:48,5
1:35:04,9
1:35:21,8
1:37:25,4

1:40:58,3
1:41:59,8
1:42:55,9
1:47:09,5

01:21:12,0
01:21:29,4

01:21:51,0

01:22:21,5
01:23:48,9

01:26:35,8
01:26:37,4

01:27:00,6

01:28:42,9

01:33:02,0

01:34:08,9
01:34:48,5
01:35:04,9
01:35:21,8
01:37:25,4

01:40:58,3
01:41:59,8
01:42:55,9
01:47:09,5

Ecart fata
de I-ul
92.95 km/h
00:17,4

00:39,0

01:09,5
02:36,9

05:23,8
05:25,4

05:48,6

07:30,9

11:50,0

12:56,9
13:36,5
13:52,9
14:09,8
16:13,4

19:46,3
20:47,8
21:43,9

Pagina 3 din 9

Doc: 5.6

PC ‘ PB ‘PS
30

24

21

19
17

15
13

11

P N W A~ O

Tot ‘

30
24

21

19
17

15
13

11

PN WO

Poz

A WN PR
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Poz

405 Mihai FILIP/Vasile ILE

81 Niculae SORODOC/George Ovidiu
MARCU

46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP

Nr Pilot/Copilot

Opel Corsa
Suzuki Swift Sport

Peugeot 208 Rally 4

Abandon -
Abandon -

Abandon -

CNR - Clasament Debutanti

Masina

415 Adrian-Daniel GOGA/Andrei PADURE Dacia Sandero

407 Andrei Alfred BIRSAN/Mihai SANDU
414 Dragos TULUC/Aurelian HANEA

409 Ferencz Zoltan VARI/Tamas
SPRENCZ

503 Tamas DEAK/Annelise BIRLOIU

Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero

Dacia Sandero

419 Florin Silviu BODEA/Victor SUPURAN Suzuki Swift Sport

510 Adrian MICLOS/Mircea ONOFREI

431 Botond BALASZ/Lehel BONYHAI
405 Mihai FILIP/Vasile ILE

Nr Pilot/Copilot

55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU
411 Serban Matei BADEA/Gabriel LAZAR

84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia
PARTENI

414 Dragos TULUC/Aurelian HANEA
46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP

Presedinte CCS
Radu BUD

Listata la: 24.05.2025 20:34:29 Afisata la

Dacia Logan

Lada 2106 Martini Editi

Opel Corsa

Clasa Timp Etapa| Pen.

RO 6
RO 5
RO 6
RO 6

RO 6
RO 6
RO 9

RO 9
RO 9

1:34:08,9
1:35:04,9
1:35:21,8
1:37:25,4

1:40:58,3
1:41:59,8
1:47:09,5
Abandon -
Abandon -

CNR - Clasament Juniori

Masina

Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally 4
Suzuki Swift Rally 5

Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 Rally 4

Clasa Timp Etapa| Pen.

RO 4
RO 4
RO 5

RO 6
RO 4

1:21:12,0
1:22:21,5
1:27:00,6

1:35:21,8
Abandon -

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Timp total

01:34:08,9
01:35:04,9
01:35:21,8
01:37:25,4

01:40:58,3
01:41:59,8
01:47:09,5

Timp total

01:21:12,0
01:22:21,5
01:27:00,6

01:35:21,8

Ecart fata
de I-ul

80.16 km/h
00:56,0
01:12,9
03:16,5

06:49,4
07:50,9
13:00,6

Ecart fata
de I-ul

92.95 km/h
01:09,5
05:48,6

14:09,8

PC‘PB‘PS

24
21
19

w W W w

17 3

PC‘PB‘PS

24
21

19

Comisar Sportiv
Florin RADU

Tot ‘

33
27
24
22

20

Tot ‘

37
25
21

19
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Pagina 4 din 9
Doc: 5.6
PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
30 3 33
24 2 26
21 1 22
PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
21 5 26
19 23
17 20
PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
19 19
17 17
PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
17 17
PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
15 15
13 13
11 11
9 9
7 7
5 5
4 4
3 3
2 2

23-24.05.2025 Clasament Final Oficial
CNR - Cupa Dacia
Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata
de I-ul
99 Rares DRANCA/Andrei Samuel Dacia Logan RO 6 1:33:02,0 01:33:02,0 81.13 km/h
AXINTE
415 Adrian-Daniel GOGA/Andrei PADURE Dacia Sandero RO 6 1:34:08,9 01:34:08,9 01:06,9
409 Ferencz Zoltan VARI/Tamas Dacia Sandero RO 6 1:37:254 01:37:25,4 04:23,4
SPRENCZ
503 Tamas DEAK/Annelise BIRLOIU Dacia Sandero RO 6 1:40:58,3 01:40:58,3 07:56,3
~ 5 510 Adrian MICLOS/Mircea ONOFREI  Dacialogan ~ RO9 1:47:095 01:47.095 14075
CNR - 208 R2 Cup
Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata
de I-ul
21 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Peugeot 208 Rally 4 RO 4 1:21:29,4 01:21:29,4 92.62 km/h
LAZAR
411 Serban Matei BADEA/Gabriel LAZAR Peugeot 208 Rally 4 RO 4 1:22:21,5 01:22:21,5 00:52,1
97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RO 5 1:34:48,5 01:34:48,5 13:19,1
CNR - Clio Rally5 Challenge
Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata
de I-ul
64 Samuil MIRCEA/George Renault Clio Rally 5 RO5 1:26:37,4 01:26:37,4 87.13 km/h
MARINESCU
407 Andrei Alfred BIRSAN/Mihai SANDU Renault Clio Rally 5 RO 5 1:35:04,9 01:35:04,9 08:27,5
CNR - ClasaR0 1
Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata
de I-ul
1 Simone TEMPESTINI/Carmen Porsche 997 RGT RO1 1:11:11,6 01:11:11,6 106.01 km/h
POENARU
CNR - Clasa RO 2
Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata
de I-ul
3 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR  Citroen C3 Rally 2 RO 2 1:11:18,2 01:11:18,2 105.85 km/h
2 Andrei GIRTOFAN/Tudor-Septimiu ~ Skoda Fabia RS Rally RO 2 1:11:33,0 01:11:33,0 00:14,8
MARZA
40 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:13:38,9 01:13:38,9  02:20,7
100 Matteo BERNINI/Lorenzo MATUCCI  Hyundai 120 R5 RO 2 1:13:56,1 01:13:56,1  02:37,9
8 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Skoda Fabia RS Rally2 RO 2 1:13:57,5 01:13:57,5 02:39,3
69 Mihai MANOLE/Florin DORCA Skoda Fabia Rally 2 RO 2 1:14:11,8 01:14:11,8 02:53,6
4 Bogdan CUZMA/Marc BANCA Skoda RS Rally2 RO 2 1:15:52,8 01:15:52,8 04:34,6
5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:17:10,7 01:17:10,7 05:52,5
18 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU Skoda Fabia Rally 2 RO 2 1:18:26,6 01:18:26,6 07:08,4
12 Jean Nicolae (Jr) TATU/Teodor Skoda Fabia RS Rally RO 2 1:18:46,4 01:18:46,4 07:28,2
Gabriel GAINA
11 Valentin PORCISTEANU/Dan Skoda Fabia R5 RO 2 1:18:50,0 01:18:50,0 07:31,8
DOBRE
31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Skoda Fabia R5 RO 2 1:20:32,6 01:20:32,6 09:14,4
BREZOSZKI
10 Bogdan GHEORGHIU/Corneliu Dan Skoda Fabia R5 RO 2 1:20:06,7 00:30 01:20:36,7 09:18,5
CODREANU
94 Victor DIMITRIU/Ciprian SOLOMON  Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:20:49,0 01:20:49,0 09:30,8
96 Martin SURILOV/Yuriev HANKO Citroen C3 Rally 2 RO 2 Abandon - - -
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Ford Fiesta ST R5 RO 2 Abandon - - -

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 24.05.2025 20:34:29 Afisatala ........ccccouvees

Comisar Sportiv
Florin RADU
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23-24.05.2025 Clasament Final Oficial
CNR - Clasa RO 3
Poz| Nr

Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa| Pen.

1 80 Claudiu ERHAN /Andrei MITRASCA Mitsubishi Lancer Evo RO 3 1:32:49,1

CNR - Clasa RO 4

Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa| Pen.
1 55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU Peugeot 208 Rally4 RO 4 1:21:12,0
2 21 Sorin loan LUNGU/Lucian lonut Peugeot 208 Rally 4 RO 4 1:21:29,4
LAZAR
3 32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian Citroen DS3 R3T Max RO 4 1:21:48,0 00:03
BUDAI
4 411 Serban Matei BADEA/Gabriel LAZAR Peugeot 208 Rally 4 RO 4 1:22:215
5 42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Opel Corsa RO 4 1:23:48,9
NITESCU
6 57 Refik BOZKURT/Soner TAMER Peugeot 208 Rally4 RO 4 1:26:35,8
46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Peugeot 208 Rally 4 RO 4 Abandon -
CNR - Clasa R0 5
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.
1 64 Samuil MIRCEA/George Renault Clio Rally 5 RO5 1:26:37,4
MARINESCU
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Rally 5 RO 5 1:27:00,6
PARTENI
3 97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RO 5 1:34:48,5

4 407 Andrei Alfred BIRSAN/Mihai SANDU  Renault Clio Rally 5 RO5 1:35:04,9

CNR - Clasa R0 6

Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapal Pen.
1 99 Rares DRANCA/Andrei Samuel Dacia Logan RO 6 1:33:02,0 '
AXINTE
2 415 Adrian-Daniel GOGA/Andrei PADURE Dacia Sandero RO 6 1:34:08,9
3 414 Dragos TULUC/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RO 6 1:35:21,8
4 409 Ferencz Zoltan VARI/Tamas Dacia Sandero RO 6 1:37:25,4
SPRENCZ
5 503 Tamas DEAK/Annelise BIRLOIU Dacia Sandero RO 6 1:40:58,3
6 419 Florin Silviu BODEA/Victor SUPURAN Suzuki Swift Sport RO 6 1:41:59,8
7 33 Mircea CRISAN/Alexandru SIMON  Suzuki Swift Sport ~~ RO6 1:42:559 ~  01:42:559 09539 1 15
81 Niculae SORODOC/George Ovidiu  Suzuki Swift Sport RO 6 Abandon -
MARCU
CNR - Clasa RO 8
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa| Pen.
109 Stefan Cristian TIMISICA/Traian Mitsubishi Lancer Evo RO 8 Abandon -
ARSENESCU
Presedinte CCS Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU

Listata la: 24.05.2025 20:34:29 Afisatala ........ccccouvees

Timp total

01:32:49,1

Timp total

01:21:12,0
01:21:29,4

01:21:51,0

01:22:21,5
01:23:48,9

01:26:35,8

Timp total
01:26:37,4
01:27:00,6

01:34:48,5
01:35:04,9

Timp total

 01:33:02,0

01:34:08,9
01:35:21,8
01:37:25,4

01:40:58,3

01:41:59,8
01:42:55,9

Timp total

Ecart fata
de I-ul
81.31 km/h

Ecart fata
de I-ul
92.95 km/h
00:17,4

00:39,0

01:09,5
02:36,9

05:23,8

Ecart fata
de I-ul

87.13 km/h

00:23,2

08:11,1
08:27,5

Ecart fata
de I-ul

81.13 km/h

01:06,9
02:19,8
04:23,4

07:56,3
08:57,8

Ecart fata
de I-ul

Pagina 5 din 9
Doc: 5.6
PC ‘ PB ‘PS Tot
17 17
PC ‘ PB ‘PS Tot
30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
15 15
PC ‘ PB ‘PS Tot
24 24
21 21
19 19
17 17
PC ‘ PB ‘PS Tot
30 30
24 24
21 21
19 19
17 17
15 15
Tot

Comisar Sportiv
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23-24.05.2025 Clasament Final Oficial Doc: 5.6
CNR - Clasa R0 9
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 104 Georgel BOLOS/Patricia Andreea BMW 320i RO 9 1:28:03,7 01:28:03,7 85.71 km/h 30 30
HRINCA
2 38 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea Smart Forfour RO 9 1:28:42,9 01:28:42,9 00:39,2 24 24
Mihaela STANCIU
3 565 Matej KNAPEK/Zuzana STEFFKOVA Nissan 350Z RO 9 1:29:02,0 01:29:02,0 00:58,3
4 510 Adrian MICLOS/Mircea ONOFREI ~ Dacialogan ~ RO9 1:47:095 01:47:095 19:058
515 Bogdan BOLOS/Florin VALENAS BMW 318 Tl RO 9 Abandon - - -
431 Botond BALASZ/Lehel BONYHAI Lada 2106 Martini Editi RO 9 Abandon - - -
405 Mihai FILIP/Vasile ILE Opel Corsa RO 9 Abandon - - -
CNRVI - Open
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 269 Andrei AGAPIAN/Andreea ALDEA VW Golf 1 11 1:34:02,5 01:34:02,5 80.26 km/h 30 5 35
2 215 Andrei POP/Mihai POP Ford Escort Mk2 11 1:38:11,7 01:38:11,7 04:09,2 24 26
3 204 Lorincz BORBELY/Marcel-lulian BMW 2002 11 1:40:06,5 01:40:06,5 06:04,0 21 25
CHINCES
4 516 Istvan VERESS/Vasile COSMAN Opel Kadett C Rallye 2 11 1:55:27,1 00:30 01:55:57,1 21:546 19 3 22
264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 2 GTI 12 Abandon - - -
MOTESCU
228 Peter HAVRILLA/Lorand KOVACS  Renault Megane 13 Abandon - - -
CNRVI - Categoria 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 269 Andrei AGAPIAN/Andreea ALDEA VW Golf 1 11 1:34:02,5 01:34:02,5 80.26 km/h 30 30
2 215 Andrei POP/Mihai POP Ford Escort Mk2 11 1:38:11,7 01:38:11,7 04:09,2 24 24
3 204 Lorincz BORBELY/Marcel-lulian BMW 2002 11 1:40:06,5 01:40:06,5 06:040 21 21
CHINCES
4 516 Istvan VERESS/Vasile COSMAN Opel Kadett C Rallye 2 11 1:55:27,1 00:30 01:55:57,1 21:546 19 19
CNRVI - Categoria 12
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 2 GTI 12 Abandon - - -
MOTESCU
CNRVI - Categoria I3
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
228 Peter HAVRILLA/Lorand KOVACS  Renault Megane I3 Abandon - - -
CNRVI - Clasa 2
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa [Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 269 Andrei AGAPIAN/Andreea ALDEA VW Golf 1 11 1:34:02,5 01:34:02,5 80.26 km/h 30 30

Presedinte CCS
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Poz| Nr Pilot/Copilot

1 215 Andrei POP/Mihai POP

2 204 Lorincz BORBELY/Marcel-lulian
CHINCES

3 516 Istvan VERESS/Vasile COSMAN
264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei
MOTESCU
228 Peter HAVRILLA/Lorand KOVACS

Poz| Nr Pilot/Copilot

Simone TEMPESTINI/Carmen
POENARU

Norbert MAIOR/Francesca MAIOR

Andrei GIRTOFAN/Tudor-Septimiu
MARZA

40 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU
100 Matteo BERNINI/Lorenzo MATUCCI
69 Mihai MANOLE/Florin DORCA

4 Bogdan CUZMA/Marc BANCA

5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH
18 Bogdan TALASMAN/VIad COLCERIU

w
N

© 00 N O O b

Clasament Final Oficial

CNRVI - Clasa 3

Masina Clasa Timp Etapa| Pen.
Ford Escort Mk2 11 1:38:11,7
BMW 2002 11 1:40:06,5
Opel Kadett C Rallye 2 11 1:55:27,1 00:30
VW Golf 2 GTI 12 Abandon -
Renault Megane 13 Abandon -

CNR Asfalt - Clasament General

Pagina 7 din 9

Tot ‘

30
24

21

Tot ‘
33

29
25

21
18
15
13
11

CNR Asfalt - Clasament 2 Roti Motrice Fata

10 11 Valentin PORCISTEANU/Dan
DOBRE
11 31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew
BREZOSZKI
12 10 Bogdan GHEORGHIU/Corneliu Dan
CODREANU
13 94 Victor DIMITRIU/Ciprian SOLOMON
14 55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU
15 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia
PARTENI
16 97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS
96 Martin SURILOV/Yuriev HANKO
81 Niculae SORODOC/George Ovidiu
MARCU
46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot
1 55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia
PARTENI
3 97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS

Masina Clasa Timp Etapa| Pen.
Porsche 997 RGT RO1 1:11:11,6
Citroen C3 Rally 2 RO 2 1:11:18,2
Skoda Fabia RS Rally RO 2 1:11:33,0
Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:13:38,9
Hyundai 120 R5 RO 2 1:13:56,1
Skoda Fabia Rally 2 RO2 1:14:11,8
Skoda RS Rally2 RO 2 1:15:52,8
Hyundai I20 N Rally2 RO 2 1:17:10,7
Skoda Fabia Rally 2 RO 2 1:18:26,6
Skoda Fabia R5 RO 2 1:18:50,0
Skoda Fabia R5 RO 2 1:20:32,6
Skoda Fabia R5 RO 2 1:20:06,7 00:30
Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:20:49,0
Peugeot 208 Rally4 RO 4 1:21:12,0
Suzuki Swift Rally 5 RO 5 1:27:00,6
Peugeot 208 R2 RO 5 1:34:48,5
Citroen C3 Rally 2 RO 2 Abandon -
Suzuki Swift Sport RO 6 Abandon -
Peugeot 208 Rally 4 RO 4 Abandon -
Ford Fiesta ST R5 RO 2 Abandon -

Masina Clasa Timp Etapa| Pen.

Peugeot 208 Rally4
Suzuki Swift Rally 5

RO 4 1:21:12,0
RO 5 1:27:00,6

Peugeot 208 R2 RO 5 1:34:48,5

Doc: 5.6
Timp total Ecartfata PC PB |PS
de I-ul
01:38:11,7 76.86 km/h 30
01:40:06,5 01:54,8 24
01:55:57,1 171454 21
Timp total Ecartfata PC PB |PS
de I-ul
01:11:11,6 106.01 km/h 30 3
01:11:18,2 00:06,6 24
01:11:33,0 00:21,4 21
01:13:38,9 02:27,3 19 2
01:13:56,1 02:445 17 1
01:14:11,8 03:00,2 15
01:15:52,8 04:41,2 13
01:17:10,7 05:59,2 11
01:18:26,6 07:15,0 9
01:18:50,0 07:38,4 7
01:20:32,6  09:21,0 5
01:20:36,7 09:25,1 4
01:20:49,0 09:37,4
01:21:12,0 10:00,4
01:27:00,6  15:49,0 1
01:34:485  23:36,9
Timp total | Ecartfata PC | PB | PS
de I-ul
01:21:12,0 92.95km/h 30
01:27:00,6 05:48,6 24

01:34:485 13:36,5 21

Tot ‘

Niculae SORODOC/George Ovidiu
MARCU

Reis SULIMAN/Alina Bianca POP

Presedinte CCS
Radu BUD

Suzuki Swift Sport RO 6 Abandon -

Peugeot 208 Rally 4 RO 4 Abandon -
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23-24.05.2025 Clasament Final Oficial Doc: 5.6
CNR Asfalt - Clasament 2 Roti Motrice Spate
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Carmen Porsche 997 RGT RO1 1:11:11,6 01:11:11,6 106.01 km/h 17 17
POENARU
CNR Asfalt - Clasament Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 55 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU Peugeot 208 Rally4 RO 4 1:21:12,0 01:21:12,0 92.95km/h 21 21
2 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Rally 5 RO 5 1:27:00,6 01:27:00,6 05:48,6 19 19
_ _ _PARTENV_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _____________________
46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Peugeot 208 Rally 4 RO 4 Abandon - - -
CNR Asfalt - Clasa RO 1
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Carmen Porsche 997 RGT RO1 1:11:11,6 01:11:11,6 106.01 km/h 17 17
_ _ _POENARU _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______________________
CNR Asfalt - Clasa RO 2
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 3 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR Citroen C3 Rally 2 RO 2 1:11:18,2 01:11:18,2 105.85 km/h 30 30
2 2 Andrei GIRTOFAN/Tudor-Septimiu  Skoda Fabia RS Rally RO 2 1:11:33,0 01:11:33,0 00:14,8 24 24
MARZA
3 40 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:13:38,9 01:13:38,9 02:20,7 21 21
4 100 Matteo BERNINI/Lorenzo MATUCCI  Hyundai 120 R5 RO 2 1:13:56,1 01:13:56,1 02:37,9 19 19
5 69 Mihai MANOLE/Florin DORCA Skoda Fabia Rally 2 RO 2 1:14:11,8 01:14:11,8 02:53,6 17 17
6 4 Bogdan CUZMA/Marc BANCA Skoda RS Rally2 RO 2 1:15:52,8 01:15:52,8 04:34,6 15 15
7 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Hyundai 120N Rally2 RO 2 1:17:10,7 01:17:10,7 05:52,5 13 13
8 18 Bogdan TALASMAN/Vlad COLCERIU Skoda Fabia Rally 2 RO 2 1:18:26,6 01:18:26,6 07:084 11 11
9 11 Valentin PORCISTEANU/Dan Skoda Fabia R5 RO 2 1:18:50,0 01:18:50,0 07:31,8 9 9
DOBRE
10 31 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew Skoda Fabia R5 RO 2 1:20:32,6 01:20:32,6 09:14,4 7 7
BREZOSZKI
11 10 Bogdan GHEORGHIU/Corneliu Dan Skoda Fabia R5 RO 2 1:20:06,7 00:30 01:20:36,7 09:18,5 5 5
CODREANU
12 94 Victor DIMITRIU/Ciprian SOLOMON  Hyundai 120 N Rally2 RO 2 1:20:490 ~ 01:20:49,0 09:308 4 4
96 Martin SURILOV/Yuriev HANKO Citroen C3 Rally 2 RO 2 Abandon - - -
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA  Ford Fiesta ST R5 RO 2 Abandon - - -
CNR Asfalt - Clasa RO 4
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
155 Sebastian SCIRLET/Sergiu ITU  Peugeot 208 Rally4  RO4 121:120 0121120 9295kmh 19 19
46 Reis SULIMAN/Alina Bianca POP Peugeot 208 Rally 4 RO 4 Abandon - - -
CNR Asfalt - Clasa RO 5
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot ‘ Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot ‘
de I-ul
1 84 Alexandru CAZACU/Denisa-Alexia Suzuki Swift Rally 5 RO 5 1:27:00,6 01:27:00,6 86.74 km/h 19 19
PARTENI
2 97 Dan CALUGARU/Raluca MAGDAS  Peugeot 208 R2 RO 5 1:34:48,5 01:34:485 07:479 17 17

Presedinte CCS

Comisar Sportiv

Radu BUD Rares FLORESCU
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23-24.05.2025 Clasament Final Oficial Doc: 5.6
CNR Asfalt - Clasa R0 6
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total | Ecart I‘ata PC ‘ PB ‘ PS ‘ Tot
81 Niculae SORODOC/George Ovidiu Suzuki Swift Sport RO 6 Abandon - - de—l }

MARCU

* Sub rezerva rezultatelor analizelor probelor de combustibil si a rezultatului Verificarilor Tehnice Finale si a
rezultatului Verificarilor Tehnice Finale pentru concurentii 2,3,40.

Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv

Radu BUD Rares FLORESCU Florin RADU
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